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Bøn

Å, hjelp meg, du som hjelpa kan!
Du ser kor sårt eg strider.
Mitt hjarta trøytt i tunge band
forutan von seg vrider.
Mi naud eg kan kje ut få sagt.
Det vonde fekk så stor ei makt.
Som brann i barm det svider.

Ja, hjelp meg, du som hjelpa kan!
Til deg mi bøn eg sender.
Du stridde sjølv og over vann;
du mørkemakti kjenner.
Mi naud er stor, min strid er fæl!
Ver hjå meg du som vil meg vel!
Då veit eg alt seg vender. 

Arne Garborg  
(Frå Haugtussa Veslemøys bøn.)

(Norsk Salmebok nr. 116)

Kast all deres bekymring på ham,
for han har omsorg for dere.

1. Peters brev 5.7
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DEN NORSKE KIRKE

Hof, Eidsfoss og Vassås sokn

Kontaktinformasjon
Kontor for Holmestrand kirkelige fellesråd er nå på Herredshuset i Hof. 
Kontaktopplysninger finnes nedenfor. Alle henvendelser om gudstjenester, 
kirkelige handlinger og øvrig drift rettes hit. Det samme gjelder forespørsel 
om bruk av kirkene til f. eks konserter.
Det kan også tas direkte kontakt med rådsledere og ansatte i Hof, Eidsfoss 
og Vassås sokn; for gjensidig informasjon, avtale samtaler eller møter e.l. 
Nærmere opplysninger står i oversikten under.

Dåp meldes kirkekontoret 
senest 2 uker i forveien, slik at tid 

for dåpssamtale kan avtales.
Vigsel meldes i god tid.

HOLMESTRAND KIRKEKONTOR
Adr: Hofslundveien 5, 3090 Hof
Tlf: 33 06 40 50
E-post: post.holmestrand@kirken.no
Sekretær: Hilde Beate Backe
Kontorets åpningstider: Tirsdag 12:00-15:00; 
onsdag-fredag 09:00-13:00
Bankkonto: 1638.17.70706
Organisasjonsnr.: 976 990 552

Hjemmeside: www.holmestrand.kirken.no
Facebook: Kirkene i Hof

HOF, EIDSFOSS OG VASSÅS SOKN
Kontaktopplysninger: Se Kirkekontoret.
Facebook: «kirkene i Hof»
Bankkontonr 1506.05.12490
Organisasjonsnr.: 920 171 265

Holmestrand kirkelige fellesråd
Leder: Lars Olav Bøe
Mobil: 992 94 212
Epost: lb655@kirken.no

Hof, Eidsfoss og Vassås menighetsråd
Leder: Randi Haavik
Mobil: 481 50 208
Epost: randi.haavik@online.no 

Ta direkte kontakt med den enkelte 
ansatte etter behov

Ansatte:
Kirkeverge: Øivind Eismann
Mobil: 900 84 922
Epost: oe273@kirken.no

Økonomiansvarlig: Marianne Aass Bekke
Mobil: 957 23 213
Epost: mb899@kirken.no

Sokneprest: Knut Skjeldal
Mobil: 959 43 200
Epost: ks685@kirken.no  

Organist: Aare-Paul Lattik                                                                                                                             
Mobil: 986 72 812
Epost: aarepaul@yahoo.fr

Kirketjener: Anne Lene Gravdal
Mobil: 952 89 003
Epost: ag365@kirken.no

Diakon: Andreas Herwig Buer
Mobil: 938 65 458
Epost: ab565@kirken.no

Undervisningsleder og trosopplærer for Hof: 
Ingvild G. Heier
Mobil: 957 30 316
E-post: ih228@kirken.no

Driftsleder i Hof/økonomi-medarbeider: 
Isabella Hesby Johnsen
mobil: 472 57 438
E-post: ij328@kirken.no
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Diverse nyheter og påminnelser

Denne gangen har jeg flere 
nyheter å melde om.

For det første ble det nylig ansatt 
ny kapellan i Sande sokn. Han er 
29 år gammel, og heter Vetle Styve 
Sæbø. For tiden er han sokneprest 
i Flå i Hallingdal. Derfor kan han ikke 
begynne før etter nyttår 2025. Men vi vil 
likevel gratulere vår nabo Sande med ny 
prest, og ønsker Vetle varmt velkommen 
og lykke til i den nye stillingen!

Med det samme kan vi også melde om 
to andre nye prester i Nord-Jarlsberg 
prosti: Christian Dag Nilssen har akkurat 
begynt som sokneprest i Borre i Horten, 
og så har Dagfinn Bugge kommet inn 
som ny prostiprest. Dagfinn har kontor i 
Horten, men skal jobbe i hele prostiet. For 
tiden er han vikar for kapellanen i Sande. 
Ellers er en av hans faste oppgaver å 
dekke opp for mine frisøndager. Dermed 
vil han bli å se i kirkene våre også.

I våres skrev jeg om organist-situasjonen. 
I mellomtiden har det skjedd enda flere 
endringer: Andreas Auby har fått jobb i 
Larvik, og slutter derfor i Botne sokn. Her 
kommer nå Jan-Fredrik Heier inn som ny 
organist; i stedet for i Sande sokn. For 
der har nemlig Bjørn Luksengård tenkt 
seg godt om, og gyver løs på en ekstra 
innsats som organist. Imponerende!

Så benytter jeg anledningen til å 
anbefale nye og gamle arrangementer i 
menigheten vår.

Først nevner jeg babysang, 
som er på menighetshuset hver 
onsdag formiddag i oktober 
og november. Videre har vi 
dagens dobbel første torsdag i 
måneden: «Middag for alle» på 
menighetshuset, og «Åpen kirke» 

i Hof kirke. Håper mange vil slutte opp 
om disse fine tiltakene!

Hof barnegospel blåser liv i en gammel 
tradisjon, og inviterer til Adventskveld 
i Vassås kirke. Fra gammelt av 
skjedde dette på første onsdag i 
desember. Datoen i år blir derfor 4. 
desember kl. 18.00. I tillegg deltar også 
barnegospelkoret i Botne, så her kan det 
bli fullt hus og god sang-stemning!

Menighetsrådet inviterer til tema-
kveld om diakoni på menighetshuset 
torsdag 19. november; i samarbeid med 
diakoniutvalget i Hof. Representanter for 
Kirkens SOS i Vestfold og for Kirkens 
Bymisjon i Holmestrand blir med, i tillegg 
til vår egen diakon Andreas Herwig Buer. 
De vil alle fortelle om det arbeidet de 
gjør.

For oss er dette en fin anledning til å 
møte Andreas, og høre nytt fra hans 
tjeneste i våre menigheter. Med det 
samme minner jeg dere om å be for ham, 
og være med på å støtte stillingen hans 
økonomisk. Dette kan ordnes veldig 
lettvint via hjemmesida til Holmestrand 
kirkelige fellesråd.

Av sokneprest Knut Skjeldal
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IINNVVIITTAASSJJOONN  TTIILL  
MMIINNNNEEGGUUDDSSTTJJEENNEESSTTEE  

 

ALLEHELGENSDAG 
SØNDAG 3. NOVEMBER 2024 KL. 18.00 

INVITERES DET TIL MINNEGUDSTJENESTE  
I HHOOFF  KIRKE 

  

Allehelgensdag er en spesiell dag. 
Mange tenner lys på gravene, og gir på ulike måter uttrykk for sorg og savn. 

 
Hos oss vil vi minnes våre døde ved en kveldsgudstjeneste kl. 1800.   

De i våre menigheter som har mistet noen av sine nærmeste 
i løpet av det året som har gått 

 vil bli invitert spesielt til denne kveldsgudstjenesten. 
 

Men også mange andre bærer på sorg av ulike årsaker. 
Derfor er alle som ønsker å delta 

hjertelig velkommen til minnegudstjenesten. 
 

Det blir en forenklet gudstjeneste, med musikalske innslag.  
 

Navnene på dem som har gått bort det siste året vil bli lest opp,  
og det tennes lys for hvert navn.  

  
ÅPEN KIRKE I FORKANT AV MINNEGUDSTJENESTEN: 

Hof kirke vil være åpen fra kl. 17:00,  
for at de som ønsker det kan møte opp og finne plass 

i god tid før minnegudstjenesten starter. 
Her blir det anledning til å ha en stille stund i ettertanke i Guds hus. 

Fra ca. kl. 17:30 spiller organisten fram til gudstjenesten begynner. 
 
  

ARR: Menighetsrådet i Hof, Eidsfoss og Vassås sokn/Hof Diakoniutvalg 
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Det blir tradisjonell, JULEBASAR på 
menighetshuset med alt som pleier å 
foregå der! Se annonse nedenfor!  Vi 
åpner for forhåndssalg av lodder i år 
også.  NB!  pris kr 20,- pr lodd enten du 
vippser på forhånd eller kjøper lodd på 
basaren. Alle gevinster går under ett, 
ingen forskjell på «Barn» og «Voksne».

Hvis du vil vippse: 
Kjøp lodd til kr 20,- pr stk! 
Betaling skjer ved at du vippser ønsket 
beløp til Menighetshusets 
VIPPS-nummer 539709 

NB! Skriv melding i kommentarfeltet 
hvilket navn loddene skal stå på. Vi fører 
navn og antall lodd inn i loddboka. 

Du kan også bruke Menighetshusets 
kontonummer 2515.20.65453 
NB! Merk beløpet med LODD +her også 
hvem loddene skal stå på. 

Du kan «forhåndsvippse» og bestille lodd 

Julebasaren 2024
fra 25. oktober til 25. november.

Vi legger også ut loddbok i 
«Blomsterhuset».
Dessuten kan lodder kjøpes direkte fra 
noen i Kirkeringen:
Gudrun Næss tlf: 938 21 348
Ruth Vestgarden tlf: 467 69 591
Anne Mathilde Viljugrein tlf: 467 60 491
              
Trekning på basaren 30. november.                                                                                                                             
Alle vinnere blir kontaktet. 
Eventuelle spørsmål –  kontakt Randi H. 
Lindseth tlf 94 82 41 95

Gevinster
Vi har mange flotte gevinster, men tar 
gjerne imot flere!
Kaker til gevinster eller salg mottas med 
takk!
Gevinster leveres seinest fredag 29.11 
på menighetshuset mellom kl. 18 og 20!
Eller du kan ta kontakt tidligere
på tlf: 94 82 41 95 (Randi) 
el 467 60 491 (Anne Mathilde

Menighetshusets julebasar
         

Hof menighetshus lørdag 30. november kl. 11-14
* Kafeteria

* Lynutlodning
* Adventsstund kl. 12.00
*  med Hof barnegospel  

* Trekning på basarbordet ca. kl. 14
Velkommen til en hyggelig formiddag

på Menighetshuset!
Arr.: Husstyret og Kirkeringen
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Spor av tro

Keith Eikenes vokste opp i en 
familie som var tydelig preget 
av kristen tro. «Både far og 
mor er kristne. Og de var 
opptatt av å gi det videre til 
oss barna.» 

Moren kommer fra Alabama i 
USA. Faren fra Sandane. Keith husker 
hvordan farmor sang salmer mens 
hun laget mat. Hun var også med i 
Sjømannsmisjon, og Keith var med 
henne på møter. «Jeg har bare gode 
minner fra farmor og foreldrene mine. 
Oppveksten gav meg en sterk følelse av 
trygghet.» 

Keith kom sammen med familien sin 
til Hof da han var syv år gammel og 
skulle begynne på skolen. «Derfor 
regner jeg meg som Hof-sogning.» 
Han gikk på søndagsskole i det gamle 
menighetshuset. Der var det ofte kaldt. 
«Da var Håvard Næss tidlig oppe og fyra 
i ovnen før søndagsskolen.» «Jeg ble 
fasinert av bibelhistoriene. Jeg gikk også 
på søndagsskolen sammen med henne 
som siden skulle bli kona mi. Vi har 
en felles referanse i det, kona og jeg.» 
Han husker godt både flanellografen og 
gullfiskene. 

Siden begynte han i Ten-sing. «Der var 
det et kjempefint miljø. Der begynte jeg 
å snakke om tro for første gang. Vi torde 
å spørre og utfordre hverandre på kristen 
tro. Tensing gav oss et nettverk i KFUM. 
Vi var på leirer på Knattholmen. Det var 
ei flott tid.» I denne perioden fikk han et 
modnere syn på tro. 

En samtale med Keith Eikenes
Tilgivelsen og nåden. Et godt sted å være med livet sitt.

Etter første året på 
videregående skole i 
Tønsberg, flytta Keith 
hjemmefra. Nå bar ferden 
til Canada og Vancouver 
Island. Der gikk han på en 
internasjonal skole hvor 
det var studenter fra 67 

forskjellige land. Det var muslimer, 
buddhister, jøder og studenter fra mange 
ulike kirkesamfunn. Møtet med dem 
gjorde at Keith ble mer nysgjerrig. «Det 
var veldig spennende.» Samtidig ble han 
ikke rokket i sitt eget trosfundament. Han 
så heller hvor viktig tro var, i et globalt 
perspektiv. 

Og han lærte religiøse praksiser fra 
andre. Inspirert av muslimenes ramadan 
fastet han ei uke. Og etter det lærte han å 
verdsette fastetiden i vår egen tradisjon. 
«Vi har godt av å nekte oss noe av all 
overfloden som tilbys oss. Hvis vi mister 
evnen til å ofre noe for noe som er større, 
så tror jeg vi lett blir veldig egoistiske 
og overfladiske.» På skolen traff han 
en koptisk jente fra Egypt som gjorde 
inntrykk. «Hun møtte mye motstand 
i hjemlandet sitt, men stod allikevel 
urokkelig fast i sin kristne overbevisning.» 
Samtidig lærte han hvor godt vi har det i 
Norge. «Takknemlighet er en viktig del av 
troen.»

Keith lærte og å «verdsette ritualene» 
som han sier. «Katolikkene er gode på 
det.» Han var med noen katolske venner 
på gudstjeneste og så hvordan de uttrykte 
sin tro der. Det er ingen motsetning 
mellom ritualene og det dypt personlige. 
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Snarere tvert imot, det henger sammen. 
«Jeg er veldig glad i nattverden,» skyter 
han inn. «Jeg skulle ønske det var 
nattverd i hver gudstjeneste.» 

Da han kom tilbake til Norge, ble han gift 
med Johanne og fikk barn. Keith forsøker 
å gi troen videre til sine egne barn. 
Samtidig er han opptatt av at det må bli 
deres eget valg. 

I 2008 flytta familien til USA hvor han 
jobba ved ambassaden. «I USA er kirken 
mye mer til stede i folks hverdagsliv. 
Kirken arrangerer kokkekurs, strikkekurs 
– deler ut mat til de trengende. Kirkene 
fyller mange av de velferdsoppgaver som 

hos oss blir ivaretatt av staten.» «Og når 
folk kommer til kirken i USA, så fyller 
de opp benkene fra første benk – og så 
bakover. Hos oss er det akkurat motsatt,» 
sier han med et smil. 

Det er mange impulser å ta med seg 
når han og familien nå er vel tilbake i 
Norge. Han prøver i eget liv å leve etter 
de verdier og den etikken kristendommen 
står for. Det er ikke alltid han lykkes med 
det. Men som han sier: «Vi lever etter 
syndefallet. Det aller viktigste er derfor 
tilgivelsen og nåden. Det er et godt sted 
å være med livet sitt.»  

Asle Zimmermann

Giving Tuesday 
Giving Tuesday handler om giverglede og hjertesaker og feires første 

tirsdag etter Black Friday.  I år er det tirsdag 3.desember, men i Det Norske 

Misjonsselskap er hele november en Giving-Tuesday-måned.

 Her i Hof, Eidsfoss og Vassås menighet tenker vi på kirken i Thailand, og 

nå tenker vi spesielt på Chaing Rai-provinsen i nord som ble rammet av en stor 

flom 12. september. 150 000 familier er berørt. Noen steder stod vannet 3 m 
over bakkenivå.

 Pendlermisjonær Margrethe Reve Brandsæter som bor i Hvittingfoss, var i 

katastrofeområdene i september sammen med biskopen og diakoniavdelingen 

i kirken og var med på starten av hjelpearbeidet.

Vår hjertesak er den evangelisk-lutherske kirke i Thailand.  November kan bli 

en GIVING-TUESDAY-måned der vi støtter kirkens arbeid. 

Karen-Signe Zimmermann
Menighetens misjonsavtale

697433
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Pilegrimsvandring

40 pilegrimer vandret 
søndag 29. september 
mellom Vassås kirke og 
Hof kirke. 

Turen på åtte kilometer 
gikk langs den gamle 
hovedveien mellom 
Vassås kirke og 
Haslestad, videre langs 
bilveien opp til Veset og 
derfra over Kråkemyr, og 
videre til Hof kirke. 

Pilegrimer fra både Hof og 
mange andre steder fikk 
kjenne på fellesskapet 
med å gå sammen. 

Dagen startet med 
gudstjeneste i Vassås 
kirke. Åse Marie Green 
fortalte pilegrimene om 
historien til de to kirkene. 

Vel framme ved 
pilegrimsmålet ventet 
kaffe og litt å bite i. 

P i l eg r im s f o ren i ng en 
St. Hallvard av Huseby 
arrangerte vandringen. 
Vi retter en stor takk til 
kirkene i Hof og Vassås 
for å ta imot oss med 
åpne dører.

Anne Nordby Skarstad
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Basar og julesalgsmesse  på Grendehuset i Sundbyfoss
Lørdag 23. november kl. 11.00 -16.00

Trekning kl. 15.00
Lokale «kunstnere» stiller ut sinehjemmelagede produkter 

            for salg.
Lynlotteri – salg av kaffe og kaker

Ønsker du stand, kontakt Aase Kjennerud tlf: 916 63 220
Alle hjertelig velkommen!

Arr.: Kaarby og Hof Sanitetsforening  

Kaarby og Hof sanitetsforening

torsdag 19. november 
19:00-21:00.

Medvirkende: Diakon 
Andreas H. Buer,
representanter for 

Kirkens SOS i Vestfold
og Kirkens Bymisjon i 

Holmestrand.

Arr: Menighetsrådet 
i Hof, Eidsfoss 

og Vassås,                                                                                                                              
og Diakoniutvalget 

i Hof

Temakveld 
om diakoni 

på Hof 
menighetshus
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Min salme
Da jeg ble utfordret til å velge min salme, tenkte jeg først på «Milde Jesus, du som 
sagde», som var bestemor Lians yndlingssalme, og som nå heter «Milde Jesus, dine 
hender». Det er en gammel, nær og for meg trygg salme som har vært med i viktige 
familieanledninger gjennom mitt liv. Men det er jo så mange salmer der ute, så det har 
ikke vært lett å velge. Etter å ha tenkt meg godt om har jeg landet på «Jeg synger meg 
en blå, blå salme» som er skrevet av Erik Bye, og melodien er det Henning Sommerro 
som har komponert. Den ble utgitt første gang i 1994 på Erik Byes album «Langt nord 
i livet». 

Mitt første møte med denne vakre salmen var i forbindelse med forberedelsene til 
en julekonsert i Hof hornmusikks regi for en del år siden. En ting var å lære den fine 
melodien, men teksten «tok» meg. Den inneholder takk for alt det gode i livet, samtidig 
som den setter ord på det tunge og vanskelige som vi alle også møter. Vekslingen 
mellom takknemlighet for de gode øyeblikkene og den dypere forståelsen av de 
vanskeligere og kanskje mørkere sidene i livet gjør denne salmen ekstra verdifull for 
meg. Fint at den kom inn i «Norsk salmebok» høsten 2013 som nr. 832! 

Jeg synger meg en blå, blå salme, når dagen svinger hatten til farvel,

og ror med sakte åretak mot strender dit alle dager ror når det blir kveld.

Da søker jeg min hvile ved treets trygge rot,

mens sankthansormer gløder grønt i gresset ved min fot.

Da synger jeg min salme.

Jeg synger meg en blå, blå salme, og takker for all grøde som ble min.

For lyse døgn, for barneskritt i tunet og dine gode kjærtegn mot mitt kinn.

Men òg for våkenetter som aldri unte ro,

men gav min dag et dunkelt drag jeg aldri helt forsto.

Da synger jeg min salme.

Jeg synger meg en blå, blå salme til deg, du Hånd som sanker og som sår.

Og senker deg med signing over jorden med legedom for alle våre sår,

som byr oss rette ryggen, stå opp og gå i strid!

Med løftet hode skal hver sjel gå inn i Herrens tid.

Så synger vi vår salme.

Jeg utfordrer Tone Akerholt Eid til å dele sin salme med oss. 

Beste hilsen 

Lisbeth Wike
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BABYSANG 
 Alle onsdager i oktober og november 
er det babysang på Hof menighetshus!  
Vi møtes kl.10, synger og leker med 
de små en halvtimes tid, og spiser 
formiddagsmat sammen. 
 Babysang er et arrangement som er 
åpent for alle som er hjemme med små 
barn, uavhengig av om barnet er døpt 
eller ikke. Det er et drop-in-tilbud, så du 
kan komme uten å være påmeldt.   
         Menighetspedagog Ingvild Guttormsen 
Heier leder sangstunden, og hun gleder 
seg til å bli kjent med fine, nye babyer og 
familier i Hof. Velkommen!
Kontakt: E-post: ih228@kirken.no

KIRKEMIDDAG på Hof 
Menighetshus – Middag for 
alle!     
MIDDAG, MUSIKK, KLUBB OG 
PRAT FOR SMÅ OG STORE!
Første torsdag i måneden: 
7/11, 5/12 Middag fra kl. 16.15
Sangstund og Superklubben 
(2. -5. trinn) kl. 17.
Spørsmål? Ih228@kirken.no

Adventskveld i Vassås Kirke
onsdag 4. desember kl. 18:00.                                                                                                                  
Hof barnegospel og Botne barnegospel 
synger.

HOF BARNEGOSPEL for 2. – 7. trinn
Menighetshuset hver onsdag 18-19.30
Leder: Camilla Andrea Leikaas, 
984 56 830        
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Bli med på speider’n da vel! 
Hva gjør vi? Vi tenner bål, spikker, lager knuter, 
padler, spiser sopp, finner blomster, har orientering, 
går i skauen – både sommer og vinter, overnatter ute, 
har andakt og ber speiderbønn. 

De neste møtene:
28. okt Kattholmveien 41 Pionering 
(surrer tau og greiner). Vi lager en bru. 
11. nov. Menighetshuset Førstehjelp 
25. nov Herstadveien 12 Vi lager våre egne pølser 
med egne råvarer.
9.des Herstadveien 12 Juleavslutning. Har vi snø, 
kanskje kanefart med hestene til Heidi og Inge 
Myhre
13. jan. Kattholmveien 41 Kom å se!

Ledere: Rune Nordeide 93 05 38 22 for stifinnere 
(3 + 4 klasse). Gruppeleder
Inge Myhre tlf 92 49 85 04 for vandrere (5 klasse 
og oppover)
Asle Zimmermann tlf 92 82 52 09

Salmer på Pøbb 8. november
SALMER PÅ PØBB kommer faktisk til Hof 
8. november i regi av Torsdagskonsertene!
Lewi Bergerud og hans medmusikanter 
spiller salmer for utsolgte hus over hele 
landet, og stor stemning og flott allsang er 
det over alt. 
    Denne gangen passer det å ha 
arrangementet på Hof kultursal, og det 
finner sted fredag 8. november kl. 20 
(dørene åpner kl. 19.00).
Aldersgrense 18 år.
Billetter, kr 300, kan kjøpes både på https://www.ticketmaster.no og på Blomsterhuset 
i Hof. 
Det blir salg av drikkevarer.

Torsdagskonsert

13



14

Gi en gave til 
menighetsbladet

Vi minner igjen om at Menighetsbladet 

alltid er takknemlig for gaver 

– som er nødvendige for driften av bladet. Våre utgiftsposter er tryk-

king og distribu-

sjon, og de har økt betraktelig. 

Alt arbeidet med menighetsbladet ellers 

er dugnad!  

Kontonummer: 
2515.20.25729
VIPPS: 615671

NB! Skriv «anonym» i meldingsfeltet 

hvis navn i gavelisten ikke ønskes. 

Meldingsfeltet brukes også til info 

om giver-navn.

Andakter på Veset
 

Torsdag 24. okt.  11.00
Torsdag 07. nov 11.00
Torsdag 21. nov. 11.00
Torsdag 05. des. 11.00

Søndag 15. des.  11.00
(Gudstjeneste med nattverd
på dagsenteret)

Kirkeringen 
har møte i peisestua 

mandag 4. nov kl. 19.00
Velkommen!

Åpen kirke
Hof kirke torsdag 7.11 

og  torsdag 5.12                                                                                                                                          

mellom kl. 19 og 20

Møter
Formiddagstreff I peisestua på menighetshuset kl.12.00

TORSDAG 21. NOV.
Vi får besøk av Kenya-misjonær Ingrid Næss.

Vi synger mye, har en andakt og spiser lunsj sammen. 
Velkommen til et hyggelig fellesskap. 

Kollekt.
Arr. Normisjon og Misjonssambandet
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Konfirmantjubilanter 2024
Mange møtte fram til konfirmantjubileum søndag 22. september
Gudstjeneste i Eidsfoss kirke og samling på Eidsfoss hovedgård etterpå.

Jubileumskonfirmanter 70 år  
Fra venstre:
Knut Skjeldal, Alf Kristiansen, Kari Johanne Blia (Johansen), Vidar Thormodsrud,  Wenche Bratlie (Røed),  Alf 
Olav Aakerholt,  Wenche Wike (Hansen),  Steinar Sørensen,  Tor Gulbrandsen.

Jubileumskonfirmanter 60 år 
Bak fra venstre:
Knut Skjeldal, Bjørn Traet, Else Makloufi (Nøtnæs), Ole Johannes Herland, Inger Lise Buskop (Brøholt), Bodil 
Winge Berg, Aud Marit Lillehof (Kopstad),  Per Jørgen Kristiansen.
Foran fra venstre:
Toril Kristiansen (Tormodsrud), Toril Magdic (Kultorp), Reidun Grønnerød (Nyhus), Berit Kvilhaug (Svendsen), 
Ellen Svebakk-Johansen (Andreassen), Anne Oline Lia (Auen), Unni Bugge (Lian), Bente Vik (Nævra), Ole 
Gunnar Green.
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Jubileumskonfirmanter 50 år 
Bak fra venstre: 
Knut Skjeldal, Oddbjørn Roso, Roger Berg, Halvor Wike, Tor Jørgen Stokke, Tom Arne Akerholt, Torbjørn Lian.
Foran fra venstre:
May Britt Haslestad (Wike), Lise Wåden Tandberg (Wåden),  Gro Anny Tinjar,  Ingjerd Skolem (Askim),  Live 
Tollefsen Aasheim (Tollefsen),  Hilde Vestskogen Andersen (Vestskogen),  Aase Gran,  Kristin Herland (Buan),  
Egil Amundsen.

Utgiver: Menighetsrådet
Redaksjon:   Randi Haugestad Lindseth
 Anne Mathilde Viljugrein
 Knut Skjeldal
 Asle Zimmermann 
Tlf. og e-post 
til redaktør: 948 24 195
 lindseth@nsn.no
Ekspeditør: Randi Haugestad Lindseth
Kasserer:  Håkon Green Leikaas
Bankgiro: 2515.20.25729
Trykk:  G Design, Andebu/Notodden

Stoff til Menighetsbladet kan sendes 

på epost eller sendes til/leveres på 

kirkekontoret.

Menighetsbladet for 
Hof, Eidsfoss og Vassås

Neste menighetsblad:

Kommer ut: Stoff levert innen:

 Nr. 7: ca. 11. des.  06. nov.
Nr. 1/25 ca. 5. febr. 8. jan.
.

TAKK
Vår varmeste takk for all 
deltagelse, blomster og 

minnegaver til avdeling C, 
Hof bo- og behandlingssenter, 

ved vår kjære 
Astrid Pauline Ouff sin bortgang.

En stor takk til avdeling C, 
Hof bo- og behandlingssenter 

for god pleie og omsorg. 
Hilsen fra familien
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www.skjoerdal.no
olekristian@tmskjordal.no

tlf. 975 39 967
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Tlf 90961675, E.post ogg@eierskiftetakst.no

Hjemmeside: www.eierskiftetakst.no

Odd Fellowhuset, Holmestrand 
tilbyr utleie av

SELSKAPSLOKALER
Barnedåp – Konfirmasjon – Bryllup – 

Minnesamvær - Feiringer 
Skreddersyr Deres perfekte arrangement

Ta kontakt: 
Tlf 976 37 213 v/Torbjørn, 

942 18 700 v/Leif Egil
www.oddfellowhuset-holmestrand

AUEN TAKST
TAKSTMANN-BYGGMESTER

ORG. 969118416 MVA

ANDERS AUEN
TAKSTMANN

TLF: 975 26 915

anders@auentakst.no

www.auentakst.no

VASSÅSVEIEN 46

3090 HOF

Avd. Hof
 Thorshaugveien 19   |    33 05 85 60

 pilarregnskap.no

Vi hjelper deg 
gjerne!

Kaarbyveien 39, 3092 Tlf 400 168 67
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Tlf. 940 99 070
Trygghet - Omsorg - Kunnskap

Vi er her for deg, hele året, hele døgnet.

Gravmonumenter, salg og utstilling i 

Bergbakken 2A (u.etg.) Sande

hvervenbegravelse.noDitt lokale byrå i 60 år
HOF / HOLMESTRAND / SANDE

Bilet 12, 3080 Holmestrand
Tlf. 33 05 05 11 - alle dager - hele døgnet

Åpningstider: 09 – 17 (15) 
 Fredag: 09 – 18

Velkommen!



Velkommen 
til kirken

NB: Endringer kan forekomme

Søndag 03.11. – Allehelgensdag
Eidsfoss kirke kl.11.00
Gudstjeneste. Nattverd
Ofring: Menighetsarbeidet
Prekentekst: Matt. 5,13-16

Søndag 03.11. - Allehelgensdag
Hof kirke kl.18.00
Minnegudstjeneste
Prekentekst: Joh. 11,1-5.33-38

Torsdag 07.11.  i Hof kirke:
Åpen kirke 19.00-20.00

Søndag 10.11. - 25.søndag i 
treenighetstiden
Vassås kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Nattverd
Ofring: Stefanusalliansen
Prekentekst: Matt. 14,22-34

Søndag 17.11. - 26. søndag i 
treenighetstiden
Hof kirke kl.11.00
Gudstjeneste. Nattverd
Ofring: Menighetsarbeidet
Prkentekst: Joh. 9,1-7

Søndag 24.11. – Kristi kongedag
Eidsfoss kirke kl. 11.00
Gudstjeneste 
Ofring: Menighetsarbeidet
Prekentekst: Matt. 25,1-13

Søndag 01.12. – 1. søndag i 
adventstiden
Vassås kirke kl. 11.00
Familiegudstjeneste. Speiderne deltar 
Ofring: ACTA i Vestfold/Buskerud
Prekentekst: Matt. 21,10-17

Onsdag 04.12.  i Vassås kirke:
Adventskveld kl. 18.00

Torsdag 05.12. i Hof kirke:
Åpen kirke kl. 19.00-20.00 

Søndag 08.12. – 2. søndag i 
adventstiden
Hof kirke kl. 11.00
Gudstjeneste. Nattverd
Ofring: Menighetsarbeidet
Prekentekst: Joh. 16,21-24

Søndag 15.12. - 3. søndag i 
adventstiden
Veset bo- og aktivitetssenter kl. 11.00
Gudstjeneste. Nattverd
Prekentekst: Joh. 5,31-36


